opportuna largimur, premium 6 apud Dominum eternae 7 remunerationis 8 

nobis 9 rependi non diffidimus. lgitur notum esse volumus cunctis fidelibus 
nostris presentibus 1º scilicet et futuris quod venerabilis Ramno II ecclesiae 
Elenensis 12 episcopus deprecatus 13 est magestatis nostrae 1• misericordiam 15 

ut predictam 16 sedem cum omnibus ad se juste et legaliter moderno tem- 2s 

pore pertinent_ibus sub nostra tuitione 17 et immunitatis defensione 18 cum 
omnibus rebus '9 constitueremus, quod ita et nos fecisse omnium nostrum 2º 

1. etiam F;° aetemi a; Domini Dei et 1alvatori1 n01tri Jeau Christi G H b. - 2. propitiante a b. - 3. clemencia 
F H. -4. esque E; ciquc a. - S· bcncfficia F H. -6. primum E; praemium a b. -7. ctcmc F H; actemae a b. 
- 8. remuneracio11i1 F H. - 9. manca m G H b. - 10. prae1entibu1 a b. - l 1. Fulmo G H b. - 12. Helenen,is F; 
Elncnsis H. - 13. manca m H. - 14. nostre F H. - 15. clementi¡¡m F H. - 16. praedictam a b. - 17. tui
cione F H. -·18. deffenaione H. - 19. Eh dmrau de la còpia intn-poü,da B afegn:cm atJUi: id eat, cella Sancti 
Fclicis cum omnibu, terminii, (terminis H) vel apendicii, (apentitiia G; appendicii, b) ,uis, et villa que (quae b) 
dicitur Torrente, et alio vocabulo (voccabulo 11) Alamannia (Alemanis H}, et Spcdulia, et pro congruentla (con
grucncia H) eccleaiae auae (1ue H) territorium a Petrafita usque super aua claustra,et ccllulam etiam SanctiJuliani, 
vel terru qua, ,ui hominea ex cremo (hcrcmo G} traxerunt (traxerint 11), ncch non (nec non b) mediam partem 
pulvcratici ex rafia (valia G; rafica b), et ex mercato aimiliter, aeu de pascuario G H b.-zo. veatrum E G a b. 

p) Bresslau, Urkundmllhrt, p. 386. r) MG. Formulae merowingiei n karolini am, 
q) Hist. u Langu,doc, 3.• ed., 2, ap. 189. p. ·29+, n.º u: elnmunitas domni Hludovicit. 

l, E, C, - 11sv6a1a n:c. HIST. ART, -11•14 
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cognoscat industria. Precipientes as ergo jubemus ut nullus judex publicus 
vel ª quislibet ex judiciaria potestate in ecclesias, villas, Joca vel •s agros 
seu reliquas possessiones 14 memoratae ecclesiae, quas moderno tempore 
possidet vel ª' quae 1 ' deinceps ., in jure ipsius loci voluerit divina pietas 

5 augeri, a1 ad causas judiciario more audiendas vel discuciendas 19 vel freda 
exigenda aut manaiones vel paratas faciendas vel fidejussores"' tollendos 
aut homines. ipsius ecclesiae contra rationis 31 ordinem distringendos nec 11 

ullas redibitiones 31 nec u illicitas occasiones " requirendas ingredi audeat. 
Precipimus ,. etiam atque jubemus ut res quas moderno tempore juste et